
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696244

Prodej bytu 3+1, OV, Karlovy Vary, ul. Svahová

Prodej bytu 3+1, 84 m?, Karlovy Vary, ul.
Svahová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868500 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Svahová

Prodej bytu 3+1, 84 m?, Karlovy Vary, ul. Svahová

Přijďte se s námi podívat na jedinečný mezonetový byt 3+1, o užitné
ploše 84m?, který se nachází v srdci Karlových Varů. Jednotka ve 2.
patře cihlového domu, která prošla rekonstrukcí, je plně vybavena
vkusným nábytkem a spotřebiči, s výjimkou chladničky. Dále byt
disponuje prostornou šatnou, vlastním plynovým kotlem což Vám
zajistí nízké provozní náklady. Součástí prodeje je i vlastní parkovací
místo ve dvoře. Za roční poplatek 500,- Kč je možné získat další
parkovací místo přímo před domem. Tento byt je skvělou volbou pro
každého, kdo hledá pohodlné a zároveň klidné bydlení v centru
města s veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Nemovitost je
vzhledem k její poloze a skvělému stavu i vhodnou investicí. V blízké
době proběhne revitalizace vnitřních prostor domu. Nepropásněte
tuto jedinečnou nabídku a dohodněte si prohlídku s makléřem,
včetně nabídky výhodného financování.

CENA: (za nemovitost) 4 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696244

Prodej bytu 3+1, OV, Karlovy Vary, ul. Svahová

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Orientace Sever

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 84

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Cigánek Vlastimil
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696244

Prodej bytu 3+1, OV, Karlovy Vary, ul. Svahová

3 / 3


